SEGURA, GARANTINDO ASSIM MEIOS QUE OS MESMOS POSSAM ACONTECER DE MANEIRA COERENTE E
PROPORCIONANDO PARA A ARBITRAGEM E JOGADORES UM MELHOR CONFORTO E RESPONSABILIDADE PERANTE OS
PARTICIPANTES DOS MESMOS.
TAIS CONTRATAÇÕES SERÃO NECESSÁRIAS PARA OS JOGOS DOS CAMPEONATOS MUNICIPAIS NO ANO DE 2024.

Valor: R$ 32.375,00 (Trinta e dois mil e trezentos e setenta e cinco reais)

Vencedor: Josieli da Silva Florencio CNPJ 40.508.471/0001-20

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14947/oQIHGNwUC1EO30fcqbuX4mltSTtTsII7.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14948/UWIPrUZ8Ax0iHDHVwJp42DpwY6XXae6a.pdf